
smlouva,c, 
oocť .llfurrť kr:

opronájmusoko1orrnykprovozovaní tělesné výchovyuzavřené meziTJSol
zastoupenou starostou ietrem Horč ič kou (dále jen ,pronají matelery") a organizací

; iil; iffi,i!ffii* §ilii; ; ; : ..:  .. .:
" "'': 'irH§í rěů řoů i organlzace 1:

zastoupenou...... ...Auc.§€dláaka,tl45;,affiot,č lcí d,,

6ái;  j il";ájemce..) tČ : rrotrrtqlěGz'/ t8otg73

1. předmětem nájmu jsou malý a vel§ý sal věetně š aten a socialní ho zaÍ Í zeriv době dle rozPiŠ u

cvič ební ch hodin a projednáno se správcem sokolovny viz pří loha. Telto rozpis je nutno

zač átkemkaž Áé horr* -eňo š kolní ho.óto u6uaí zovata schvaft oběma smluvní mi stranami, ,

2. Poplatky za 1 hodinu pronajmu: 9! l: ,ffi 2023 do 30, č ervna2024

u.ttY sal 500 Kč  záloha 100 Kč

malý sál 250 Kč  zá| oha 100 Kč

3.Nájemcejepovinenpouž í vatpronajateprostory^ '.p.é Š í řádné hohospodařea
naklady odstranit pripua"asmdy, které  n^ itooo v dů sledku j ,h" 9i""9sti:

4. Nájemce se za: laanje d_9drž gvat dohodnutý rozwh_ h_odin. pripadrrri 
1utné  

změny, biojedná

s oronaií matelem uřa"ú * *  předstihu. Únni otázky reŽimu sokololmy""řeŠ Í  'opravnění

Átop"i nájé mce se sfrrávcgrn sokolovny,

5. pronajaté  prostory je nájemce povinen lů í vatvýhradně kplnění  svých ú kolů  a nemů ž e

je přenechat j iné  organizaci,

6. Nájemce je povinen se ří dit při své  č innosti v sokolovně těmito zásadami:

_ použ ité  nařadí  "n'rú  
Ňe po cviěební  hodině ulož eno 4ět do vyhrazené ho prostoru;

- zmí č ovych her je zakáu; in,ro hrát kopanou;

_ pokud dojde n prauJt" cvič ební  hóŇL š kodě nazaí í zení  sokolovny, oznámí  to vedoucí

cvič eni neprodleně správci sokolovny ;

- 
" ""te*  

ot3.tto ,okololo"y je pří sný zákazkouření ;

_ do sálu a š aten rořotonnylě,rioz.rý vsfup pouz.€ ve cvič ební  obuvi;

_ při použ ití  
""rý;árrr' 

óap* ia" ""ao* i 
cvič ení  za ú sporné  pouátí  a za kontrolu stavu

umývámy při odchodu)
, zapí í padnou ztraiu ó sokolormy přinesených věcí  pronají rnatelneruč í .

7. odfakturace budou osvobozeny pouze státem wtané  svátky, prazdniny a pří padná neú ěast

; ;# ;"ů  ;  &J""i rivz.i* r wi,cvit<  .....) a dny ředitelské ho volna.

8. Nájemné  bude ú č továno měsí ěně. od 1. ří jna do 3o, dubna dle stanovené ho rozpisu

cvič ební ch hodin a ostatní  měsí ce ("áří , k"ět"& J.* ""l Podle skuteč ně odcvič ených hodin nebo

,"Áiu"" 100 Kč /hod, za hodiny neodcvič ené , ,

9. Nájemce seznámí  odpovědné  vedoucí  cvič ení  s obsahem té to smlouvy,

10. Tuto smlouvu lze vypovědět oběma stranami s měsí č ní m Předstihem. Pří Padné  z,něn'

ustanovení  té to smlouvy'musí  být schválený oběma stranami,

1t. Kontrola bezpeč nosti tělocviČ né ho náňaďí  je

ve smyslu p edpisti k tomuto stanoven} ch.

na vlastní

pravidelně pronají matelem zaJiš ť ována



12' Ze stranY Pronají matele bude 
. loaýoyena vyhlráš ka Ministerstva zdravotnictvíze dne 9,břena 200t, kterou se stanoví  h_ygienickJ po,iÁurvy na prostory š kol a š kolskýchzaří zeni (paragraf 10, odstavec l), uveřej.reria u" suirJe ,-akonů  č . 108/2001.

13, Pronají matel si vYbrazuje právo 
^ iš i:nájemné  

vpří padě zv.ýJení  nákladů  na provozsokolovnY v Pruběhu cviČ ební h§ rgku. S dodatkěm rc .* iouuc bude ní jemce vč as sezrámen..,,j,,,,',.., . ; .,J i., r. 
",{ i.Ť 1 

t,

č áslav dne
30- ť  -,/ o23

zaná$e
za pronají matele

2


